UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /STNMT-QLĐĐ       Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Định

mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất áp dụng trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh thống nhất tại Công văn số

6719/UBND-KTN ngày 11/12/2024 về việc xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật của UBND tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường đã tổ chức triển khai

xây dựng và đã hoàn thành dự thảo Quyết định ban hành Định mức kinh tế -

kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất áp dụng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

 Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành Quyết định ban hành Định mức

kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất áp dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo đúng quy định văn bản quy phạm pháp luật,

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các sở, ban ngành, đơn vị trực

thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố có ý kiến góp ý đối với các dự

thảo quy định Định mức kinh tế - kỹ thuật ngành tài nguyên môi trường nêu

trên.

(Có dự thảo kèm theo văn bản; đồng thời thông báo đăng tải công khai

dự thảo trên trang thông tin điện tử của tỉnh, địa chỉ:

https://gopyduthao.quangngai.gov.vn và trên cổng thông tin điện tử của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ:

https://stnmt.quangngai.gov.vn  để các cơ quan, đơn vị, cá nhân tham gia ý

kiến theo quy định).

Đề nghị các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố khẩn trương có ý kiến góp ý đối với các dự thảo Quyết định

ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 30/12/2024, sau thời gian nêu trên nếu không có ý kiến

tham gia góp ý thì xem như thống nhất như dự thảo.

 Đây là nhiệm vụ có thời gian hoàn thành ngắn và mang tính cấp bách

vì hiện nay trên địa bàn tỉnh đang triển khai công tác lập, điều chỉnh quy

https://gopyduthao.quangngai.gov.vn/
https://stnmt.quangngai.gov.vn/

2

hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp huyện; do đó, Sở Tài nguyên và Môi trường

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.
 Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Q.GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (tham gia góp ý);

- Các thành viên Tổ soạn thảo 246;

- Văn phòng Sở (thực hiện đăng tải dự thảo);

- Lưu: VT, QLĐĐ(t246).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2024-12-20T10:58:47+0700

		2024-12-20T14:35:40+0700

		2024-12-20T14:34:35+0700

		2024-12-20T14:34:35+0700